123,509　　100001　　收入傳票
　　1月份勞保、健保、公保、新制勞退、退撫基金、退撫儲金
　　46807400　　農業部桃園區農業改良場
　

114 01 07

3,670　　100002　　收入傳票
　　補收張庭甄、王文珍健保差額
　　46807400　　農業部桃園區農業改良場
　

114 01 07

23,495　　100003　　收入傳票
　　鄭詩城等27名1月份勞保、健保、新制勞退
　　46807400　　農業部桃園區農業改良場
　

114 01 07

以前年度部分
　

1,045,351

112
一百一十二年度
　

2,311

1,697ˉ06
ˉ健保
　

863　　100109　　收入傳票
　　收山藥桃園5號金豐授權金之補充保費(新北市農會1688龔財立863)
　　46807400　　行政院農業委員會桃園區農業改良場
　

112 03 29

834　　100110　　收入傳票
　　收山藥桃園5號金豐授權金之補充保費(新埔鎮農會1688龔財立834)
　　46807400　　行政院農業委員會桃園區農業改良場
　

112 03 29

614ˉ22
ˉ其他
　

414　　100273　　收入傳票
　　收吳家慧場地使用管理清潔費(本場)
　　46807400　　行政院農業委員會桃園區農業改良場
　

112 07 20

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國114年01月31日

應付代收款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

200　　100507　　收入傳票
　　收吳家慧12月暫住學員宿舍自付水電費(本場)
　　46807400　　農業部桃園區農業改良場
　

113 01 02

113
一百一十三年度
　

1,043,040

629ˉ01
ˉ勞工退休準備金
　

629　　100495　　收入傳票
　　約用人員12月份勞保、健保、新制勞退
　　46807400　　農業部桃園區農業改良場
　

114 01 03

3,415ˉ06
ˉ健保
　

27　　100403　　收入傳票
　　「盆栽植物栽培端盤底部灌溉系統」補充保費(楊雅淨27元、中華盆花發
　　展協會83元)
　　46807400　　農業部桃園區農業改良場
　

113 10 29

339　　100404　　收入傳票
　　「單元拼接式盆栽底部給水模組技術」補充保費(楊雅淨339元、金櫃有限

[...]

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國114年01月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

3,199,027

以前年度部分
　

3,199,027

110
一百一十年度
　

15,000

15,000ˉ02
ˉ保固金
　

15,000　　300099　　轉帳傳票
　　收「盆花用底部給水端盤模具」之履約保證金轉保固金(115.05.24止)
　　50086798　　松興工業股份有限公司
　

110 05 28

111
一百一十一年度
　

25,000

25,000ˉ02
ˉ保固金
　

25,000　　300220　　轉帳傳票
　　收「本場圍籬修繕工程」之履約保證金轉保固金(114.09.14止)
　　　　吉立鑫建築開發有限公司
　

111 09 26

112
一百一十二年度
　

185,000

185,000ˉ02
ˉ保固金
　

10,000　　300058　　轉帳傳票
　　收「田區小型氣象監測儀及植冠分析儀2項設備(項次1田區小型氣象監測
　　儀1式)」之履約保證金轉保固金(116.03.07止)
　　24690883　　安吉氣象決策資訊有限公司
　

112 03 13

30,000　　300138　　轉帳傳票
　　收「本場圍籬修繕及電子柵欄新設」之履約保證金轉保固金(114.06.18止

112 06 21

小計

摘     要

日  期

[...]

90676861　　耕博工程有限公司
　

112 12 22

20,000　　300318　　轉帳傳票
　　收「樹林分場耐逆境育種設施財物」(案號1121001)」之履約保證金轉保
　　固金(114.12.13止)
　　54249555　　耀璋科技有限公司
　

112 12 26

35,000　　300326　　轉帳傳票
　　收「組合庫房舍外觀設計及施作」(案號1121103)」之履約保證金轉保固
　　金(114.12.26止)
　　90483225　　晴成國際有限公司
　

112 12 29

113
一百一十三年度
　

2,974,027

2,064,793ˉ01

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部桃園區農業改良場

中華民國114年01月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

ˉ履約保證金
　

18,000　　300006　　轉帳傳票
　　收「112年實耕農計畫勞務委外」履約保證金轉為「113年實耕農計畫勞務
　　委外(後續擴充」)之履約保證金
　　00966299　　財團法人台北市瑠公農業產銷基金會
　

113 01 05